МОЈАТА ТАТКОВИНА
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* Ако ти дојде другарче на гости од друго место, нацртај кои значајни објекти ќе му покажеш во твоето место на живеење.

*Обој  ја сликата  на  твојата религија и обој ја сликата за празникот кој го славиш.
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*Нацртај некои предмети што се користеле во минатото.

*Нацртај ги убавините на твојата татковина.

· Претставува значајни објекти од своето место на живее
· Ги препознава културните разлики

· Претставува стари предмети од минатото

· Ги претставува убавините на татковината

Легенда: √  точно ,    ~ со помош ,  -  со тешкотија     
